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2023. szeptember 9-én ke-

rült sor a falunapra,teskándi

melyet már második alkalom-

mal tolt az önkormányzat szep-

temberre, hogy a település la-

kói minél többen vehessenek

részt rajta. A nyaralások és a

nyári programok befejeztével

ez reálisnak tűnt. Az időjárás

váltakozásai pedig ismét iga-

zolták az elképzelés helyessé-

gét. A helyszín továbbra is a

sportpálya környéke volt, ám

első alkalommal fordult elő,

hogy nem a szokásos rendez-

vénysátor adott helyszínt a prog-

Falunap és rendezvénytér avató Teskándon
ramoknak, hanem a Leader tá-

mogatással megvalósult 200 m -es
2

fedett rendezvénytér. Az elmúlt

időszak árrobbanása csaknem

ellehetetlenítette a projekt meg-

valósulását, ám az önkormány-

zat úgy látta, hogy szükséges

hiányt pótol az épület, hiszen a

településnek nincs igazán lehe-

tősége nagyobb rendezvények

megtartására, mert a Kemence-

ház maximum 40 fő befogadá-

sára alkalmas, az iskola torna-

terme pedig nem mindig hozzá-

férhető. A 10 millió forintos

támogatás nyilván a beruházás felére sem volt elég, az önkor-

mányzat ezt saját forrásból

egészítette ki. A végleges talaj,

és az elektromos hálózat ki-

alakítása az oldalfalak elhelye-

zésével válik véglegessé az

egész éves használhatóság. A

jelenlegi környezet kialakítása

az önkormányzat dolgozóin kí-

vül egy helyi vállalkozás önzet-

len segítségének is köszönhető.

Az augusztus végén megrende-

zett helyi termelői-és garázsvá-

sár is indokolta az épület szük-

ségességét.

Nagy sikere volt a hagyományőrző egyesület bemutatójának.
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1968-ban a lab-ZTE

darúgócsapata bajnok lett
az NB II Nyugati-csoport-
jában, s így feljutott az
NB I B-be.

A 55 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE-si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 55 évvel ezelőtti siker története

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-
kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.

Színpadon a néptáncosok.

Balról Cseke Ottó, Sipos László és Vigh László az átadáson.

Az óvodások műsora.

Falunap és rendezvénytér avató Teskándon
A programok szervezésében

az elsődleges cél a településen
élők igényeinek kielégítése
volt. A gyermekek számára ug-
rálóvár és négykerekű pedálos
járművek, kosár-ringlis jelen-
tette a szórakozást, míg a na-
gyobbak számára a majdnem
végig „teltházas” hagyományos
ringlis volt programok kísérője.
Kipróbálhatták az élmény-tra-
bantozást, az egészségponton
jelenlegi állapotukról kaphattak
tájékoztatást az érdelődők, és
akit a testfestés, vagy hajfonás
érdekelt, ők is megtalálhatták a
számításaikat. Sok versenyzőt,
és érdeklődőt vonzott a sport-
pálya hátsó felében rendezett
hagyományos offroad verseny
is. A település nevében rejlő
török eredetre utalva Tatáról
érkezett egy török hagyomány-
őrző egyesület, mely a kör-
nyékbeliekből álló magyar ha-
gyományőrzőkkel együtt be-
mutatott csatajeleneteiken kí-
vül igencsak hangos ágyú-
dörgéssel, és a település ut-
cáin sétálva puskalövésekkel
csábították a rendezvényre a
helyieket.

A programok reggel a fő-
zőversennyel indultak, délután
a színpad adott helyet a helyi
ovisoknak, néptánc, és modern
tánc képviselőinek, és több
énekes, zenekari produkciónak,
melyekben a folk-rock, a rock,
a jazz-pol-beat, a retro zene, és
a szórakoztató zene hívei
válogathattak az ínyencségek
közül.

17 órakor került sor a hi-
vatalos átadóra, melyen Vigh

László országgyűlési képviselő,
Sipos László polgármester,
Cseke Ottó, a kivitelező cég
vezetője, valamint Szalai Attila

atya jelenlétében került sor a
pezsgős avatásra, majd az új-
szülöttek köszöntésére.

Az est fénypontja a 9 óra-
kor kezdődő tüzijáték volt, mely
nagy érdeklődésre tartott szá-
mot kicsik és nagyok között is.

A tartalmas és színvonalas
nap reméljük csak az első lé-
pések egyike volt a helyszín
kihasználtsága szempontjából,
hiszen párhuzamosan mellette
épül a gasztro-élménypont egy
kemencetérrel, mely a lehetősé-
gek bővítésében kell, hogy se-
gítse a település közösségi életét.
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Idei hetedik ülését tartotta
2023. szeptember 14-én, csü-
törtökön a Zala Vármegyei
Közgyűlés dr. Pál Attila elnök
vezetésével.

Első napirendi pontként a
NAV Zala Vármegyei Adó- és
Vámigazgatósága működésé-
ről szóló tájékoztatót hallgatta
meg és fogadta el a testület. A
szervezet igazgatója, dr. Ka-
szás Anita elmondta, hogy a
hivatal szinte minden műkö-
dési területét a rugalmasság, az
innováció és a digitalizáció
jellemezte. A NAV középtávú

211 milliárd forint zalai adóbefizetés
A Zala Vármegyei Közgyűlés soros ülése

céljaként a jogkövetési model-
len alapuló teljeskörű online
ügyintézés, a papírmentes bel-
ső folyamatok, az ehhez iga-
zodó, folyamatvezérelt szerve-
zeti struktúra és működés ki-
alakítását határozta meg. A
tájékoztató keretében elhang-
zott: a Zala vármegyei illeté-
kességű adózók a központi
költségvetéshez 2022-ben több
mint 211 milliárd forinttal
járultak hozzá. A beszámoló
kitért a NAV által az ügyfelek
által elérhető tájékoztató felü-
letek körének bővítésére, a

szervezet működési környeze-
tére, és annak széleskörű ha-
tósági tevékenységeire is. A
vármegyei igazgatóság 2022.
évben összesen 5 856 adószak-
mai ellenőrzést folytatott le,
több mint három és félezer
adózónál. A kiszabott szank-
ciók összértéke 3,6 milliárd fo-
rintot tett ki. A hivatal a 2022-es
évben kiemelt feladatként látta
el az üzemanyag-árstop be-
tartásával, az építőipari anya-
gok kivitelével, a gabonaex-
port- tilalommal, az energia-
biztonság szempontjából stra-
tégiai jelentőségű nyersanya-
gok és termékek kivitelével
kapcsolatos ellenőrzéseket, to-
vábbá közreműködött az uniós
külső határforgalom, határ-
megerősítési, valamint zöldha-
tár-ellenőrzési feladatokban is.

A tájékoztatót követően a
közgyűlés módosította 2023.
évi költségvetését: pályázati
elszámolásokból, valamint idő-
közi választás lebonyolításából
származó bevétel átvezetésé-
vel a költségvetés bevétel-ki-
adási főösszege 1.245.016 e
Ft-ra növekedett.

A harmadik napirendi pont
keretében a közgyűlés a vár-
megye önkormányzata által
benyújtott pályázatok jóváha-
gyásáról döntött. A Bethlen
Gábor Alap idén is lehetőséget
nyújt Magyarország és a Kár-

pát-medence magyarok lakta
települései közötti magyar-ma-
gyar közösségi, illetve gazda-
sági kapcsolatok ápolását és
fejlesztését célzó testvér-tele-
pülési programok és együttmű-
ködések támogatására. Zala
Vármegye Önkormányzata a
felhívásra Kovászna Megye
Tanácsával együttműködésben
két pályázatot nyújtott be.
Ezen testvérmegyei együttmű-
ködés idén októberben 20.
évfordulóját ünnepli. A hazai
pályázatok mellett a Szlové-
nia-Magyarország Interreg VI-
A Együttműködési Programra
nyújtott be projektet a várme-
gye önkormányzata szlovén
partnerséggel, amelynek kere-
tében egyebek mellett a falu-
gondnoki szolgálat és az isko-
lai közösségi szolgálat, mint
magyarországi jó gyakorlatok
bemutatására nyílik lehetőség.

Végezetül a közgyűlés
tájékoztatást kapott a Pécsi
Tudományegyetem Szántó Ko-
vács János úti kollégium zalai
férőhelyeire benyújtott pályá-
zatok eredményéről, a határ-
időben pályázatot benyújtó és
a pályázati feltételeknek meg-
felelt 71 hallgató közül 47 fő
kollégiumi lakhatása biztosít-
ható volt, így diákok kollégiu-
mi elhelyezésben részesültek.
(Forrás: Zala Vármegyei Köz-
gyűlés)

Dr. Kaszás Anita adott részletes tájékoztatót a szervezet zalai
tevékenységéről. Jobbról dr. Pál Attila, Bene Csaba, Pácsonyi
Imre, Ruzsics Ferenc alelnökök.

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj

Zala Vármegye Önkormány-
zata Kovászna Megye Ta-és
nácsa „Gyarapodjunk együtt –
Zala vármegye és Kovászna
megye gazdasági kapcsolatainak
erősítése” című közös projekt-
jével támogatást nyert a Beth-
len Gábor Alapkezelő Zrt 2023.
évi Magyar-magyar gazdasági
kapcsolatok támogatása pályá-
zat keretében. Ehhez kapcso-
lódóan Kovászna megye 8 fős
küldöttsége látogatott szep-
tember végén a vármegyébe.

Itt tartózkodásuk első állo-
másaként a Pannon Egyetem
– Innovációs és Tudásköz-
pontjába tettek látogatást,
majd a Megyeházán munka-
megbeszélésre került sor a
projekt tematikájához kapcso-
lódó kérdéskörben. A vendé-
geket az önkormányzat képvi-
seletében al-Pácsonyi Imre
elnök, fő-dr. Mester László
jegyző, , a ZalaiHéder Miklós
Területfejlesztési Ügynökség
Kh. NKft. ügyvezetője és
Kustán Gyula, a Zala Megyei
Vállalkozásfejlesztési Alapít-
vány ügyvezető igazgató he-
lyettese fogadta.

Kovászna megyei küldöttség Zalában
A megbeszélés keretében

Kustán Gyula ismertette az
alapítvány vállalkozásokat se-
gítő portfólióját, majd bemu-
tatkozott a thecabbins startup
vállalkozás is.

A delegáció tagjai felke-
resték a Lenti Balance Medi-
cal Centert, majd a Zala Zone
tesztpálya, az Inno Wear pro-
jekt megismertetése (Next
Step Innovation Kft.) vala-
mint a Hari Tech Kft. (Pöt-
réte) tevékenységének bemu-
tatása került sorra.

A delegáció tagjai: Ko-
vászna Megye Tanácsa, Tóth
Szabolcs Barnabás, küldött-
ségvezető, Tiny campus,
Máthé Zoltán, Hodor Le-
vente, Kézdivásárhely, turiz-
mus, Bálint Tenisz, Bálint
László, Sepsiszentgyörgy, sport,
Emlékgyár, Deák András,
Szőcs Szilárd, Barót, film és
fotó, Virtual Ambient, Fe-
renc Lóránd, Kézdivásár-
hely, belső tervezés (design),
Kreakids, Erőss Sándor,
Kézdivásárhely, design. (For-
rás: Zala Vármegyei Önkor-
mányzat)

A találkozó résztvevői.

Fotó: Zala Vármegyei ÖnkormányzatFotó: Zala Vármegyei Önkormányzat
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* 2015. decemberében veszítettük el kollégánkat, ,Flamot
vagyis Végs búcsút azonban nem veszünkFarkas Lászlót. ő
t  le, hiszen egyéniségére, bölcsességére, atyai barátságáraő
mindig emlékezni fogunk. Arról nem is beszélve, hogy rajzai,
írásai itt vannak velünk.

Karikatúrái segítségével a nyomtatott számaibanKözép-Zala
a múltba tekintünk. A válogatás az adott korba repíti vissza
olvasóinkat, s bennünk is felidézi a Flammal együtt töltött
éveket.

* Múltidézés Flam rajzaival

(2014.05.22.)

(2014.05.22.)

(2014.05.22.)

A Göcseji Dombérozó „kis-
testvére”, az Aranyló Göcsej
programsorozatához csatlakoz-
va is várta azNagylengyel
érdeklődőket szeptember utolsó
szombatján. „Vigadjunk!” fel-
kiáltással népzenét játszott és
táncházat tartott a keszthelyi
Re-Folk Zenekar.

Az együttes tagjai mini-
hangszerbemutót is rögtönöz-
tek műsoruk közben, hiszen
annyiféle hangszert szólaltattak
meg a koncert során. A zené-
szek a Nemzeti Kulturális Alap
Petőfi 200 pályázati támogatá-
sának köszönhetően, a nagylen-
gyeli PetőFieszta programsoro-
zat keretében látogattak el a

„Őszi Dombérozó” Nagylengyelben

településre. A Kincsesházban
berendezett, Petőfi korát meg-
idéző tárlathoz jól illeszkedtek
az együttes repertoárját színe-
sítő huszárnóták, '48-as énekek,
zenék. Ezután „játsszunk!” mottó-
val a Göcseji kukoricás társas-
játékot hozta el .Pozvai Szilvia

„Gyönyörködjünk” címszó-
val fotókon mutatták be a he-
lyiek Göcsej népi építészetének
egy-egy szeletét, közben pedig
a „falatozzunk” felhívásra Gö-
csejre jellemző finomságokat
kóstolhattak a vendégek. Búza-
málé, tökmagolajos túrókrém,
cukkini- és krumpliprósza is
került az asztalra.

Scheiber Veronika

A Re-Folk Zenekar remek hangulatot varázsolt a Kincsesház-
ban már a táncházat megelőzően is.

Hungarikum

Hungarikum

Várom régi és leendő megrendelőimet:
Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel
Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Lét és tudat

Ballagások idején

Kampányvideók a TV-ben

– Higgye el, Kovácsné, nekünk sem volt könnyű, de az én
uram időben tudott változtatni a politikai meggyőződésén.

– Éppen a Takszövbe indulok egy kis lóvéért. Negyvenen
leszünk az unokám óvodai ballagási buliján!

–Teljesen összezavarodtam, már lila gőzöm sincs, hogy
melyik párt Európáját szeressem...

2023. október
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A napsütéses szeptemberi
szombaton a kisebbeket már
délelőttől népi fajátékok, ko-
saras hinta, körhinta, ugrálóvár,
arcfestés, édesség- és játékáru-
sok várták a faluház mögött
lévő zöldterületen. A felnőttek
a bográcsok és sütő-főző edé-
nyek sokasága mellett tüstén-
kedtek a szabadban.

A közösen elfogyasztott jó-
ízű ebéd után Scheiber Ildikó
polgármester köszönetet mon-
dott a Nagylengyel Települési
Önkéntes Mentőcsoport tagjai-
nak, akik a Mura augusztusi
áradása következtében kiala-
kult árvízveszély elhárításában
nyújtottak segítséget.

Ezt követően a főzőverse-
nyen résztvevő csapatokat dí-
jazta az önkormányzat. A dél-
utáni bajnoki találkozón a
Nagylengyeli Sportegyesület
labdarúgói 3-2-re nyerte a Gu-
torfölde együttesével szemben.
Az „Életfa” Nagylengyeli Óvo-
da-Bölcsőde ovisai egy kedves
összeállítással készültek a je-
lenlévőknek. A Deák Ferenc
Megyei és Városi Könyvtár
támogatásával valósult meg
Rosta Géza vidám, interaktív
gyermekműsora.

Faluünnep Nagylengyelben
Az óvoda szomszédságában

Kovács Gyula pórszombati
gyümölcsésszel találkozhattak
az érdeklődők, aki a tavasszal
újabb facsemetékkel gazdagított
Tündérkertben adta át megszív-
lelendő, értékes gondolatait.

A résztvevőknek a Tündér-
kert-nyitogató után vendégváró
falatokkal kedveskedtek a szer-
vezők a Kis Göcseji Kincses-
házban. Az esti program a fa-
luházban folytatódott a nagy-
atádi kötődésű Amazon Bloom
akusztikus koncertjével. A szó-
rakoztató műsorban fellépett
Bedő Luca, Németh Alexa és
Varga Rebeka, akik színes tánc-
koreográfiákat mutattak be, va-
lamint , akiSántha Viktória
énektudását csillogtatta meg. A
sztárvendég a humoros dalszö-
vegeiről ismert Polgár Peti
volt, aki közvetlenségével be-
lopta magát a helyi közönség
szívébe. Az esti bál jó hangu-
latáról gondoskodott.Anti

A szervezők ezúton is sze-
retnének köszönetet mondani
minden kedves közreműködő-
nek, aki bármilyen formában
hozzájárult a Faluünnep meg-
valósulásához.

Scheiber Veronika Kovács Gyula a hallgatóság körében a Tündérkertben.

Pillanatkép az óvodások kedves műsorából.
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Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!
Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége

Csaknem fél évszázad után
ismét kétirányúvá tették Zala-
egerszeg észak-déli közlekedé-
sének legfontosabb útvonalát,
amelyet mintegy 1,8 milliárd
forintból újítottak fel.

A szeptember huszönötödi-
ki reggeli átadáson Balaicz Zol-
tán, a város polgármestere fel-
idézte, hogy a városközponti
nagytemplomtól a vasútállomá-
sig húzódó Kosztolányi Dezső
utat 1976-ban tették egyirányú-
vá. Már a 2000-es évek eleje
óta tervezték, hogy visszaállít-
ják a kétirányú forgalmat, ami-
vel tehermentesíteni tudják a
párhuzamos Kossuth utcát.

A városban jelenleg 36 ezer
személyautót tartanak nyilván,
de az ide érkezőkkel együtt
naponta mintegy 50 ezer jármű
közlekedik Zalaegerszeg útjain,
amelyek fenntartására évente
mintegy 300 millió forintot
költenek. Az utóbbi 30 évben
ugyanakkor egyszerre még so-
ha nem volt olyan sok közleke-
dési beruházás, mint amennyi
jelenleg is zajlik – tette hozzá a
polgármester.

Jelezte: a Kosztolányi utat a
Terület- és Településfejlesztési
Operatív Programból származó
450 millió forint, valamint a
kormányzati forrásból biztosí-
tott 1,3 milliárd forint felhasz-
nálásával korszerűsítették több
mint 1,3 kilométer hosszúság-
ban. A tavaly ősszel indított
beruházás az útszakasz felújítá-
sának első üteme volt, a má-
sodik – a most zárult fejlesztés
folytatása – várhatóan október-
ben indulhat el.

Ismét kétirányú a Kosztolányi utca
Közel kétmilliárdos közlekedésfejlesztés zárult Zalaegerszegen

A polgármester külön kö-
szönetet mondott a projektet a
városvezetésen belül koordiná-
ló alpolgármester-Bali Zoltán
nek, a Polgármesteri Hivatal Mű-
szaki Osztályának (Takácsné
Czukker Szilvia osztályvezető,
Szak Tibor Ke-csoportvezető,
reszturyné Lochuk Nikoletta,
Simon Ildikó, Cseke Tibor,
Mónok Andrea), a közreműkö-
dő szerveknek (Magyar Közút,
Zala Vármegyei Rendőrfőkapi-
tányság, Zalaegerszegi Rendőr-
főkapitányság, Zala Vármegyei
Kormányhivatal), a tervező
cégnek ( .)Linakron Mérnöki Kft
Fehér Zsolt műszaki ellenőr-
nek, valamint a kivitelező zala-
egerszegi vállalkozások (Hyd-
rocomp Kft., Inter-Tefu Kft.)
dolgozóinak, akik hőségben és
esőben is folyamatosan dolgoz-
tak a területen.

Vigh László, a térség ország-
gyűlési képviselője (Fidesz) azt
emelte ki, hogy jelenleg 15 mil-
liárd forint költségű közlekedé-
si beruházások zajlanak Zalaeger-
szegen. Az utakra, járdákra, par-
kolókra fordított összeg jól
hasznosul a városban, ahol
mindig előre tekintően tervezik
meg a hasonló beruházásokat.

Sifter Rózsa főispán egye-
bek mellett arról beszélt, hogy
egy útnak minden kultúrában
szimbolikus jelentősége van,
Zalaegerszegen és Zalában ez a
helyiek összefogását is szem-
lélteti. Hangsúlyozta, hogy a
város sikerének egyik kulcsa
éppen az a beruházásbarát
szemlélet, amelynek révén a
helyi vezetők és a kormány-

Balaicz Zoltán köszönti a kivitelező konzorcium (Hydrocomp
Kft. és Inter-Tefu Kft.) képviseletében Dormán László ügyveze-
tő igazgatót és Fuisz Ádám ügyvezető igazgatót.

1,8 milliárd forintba került a beruházás.

Fotó: Balaicz Zoltán FB-oldalaFotó: Balaicz Zoltán FB-oldala

Fotó: zalaegerszeg.hu/Seres PéterFotó: zalaegerszeg.hu/Seres Péter

hivatal is mindig kiválóan
együtt tud működni.

A második ütem a Hunyadi
utca és vasútállomás közötti,
állami tulajdonban lévő sza-
kaszt fogja majd érinteni. Az
első és a második ütem for-
galomtechnikai szempontból
összekapcsolódik, műszakilag
szerves egységet alkot majd.

A tervezett korszerűsítések
körbeveszik a Baross ligetet, a
Zala Vármegyei Szent Rafael
Kórházat és a vasútállomás
környezetét. A beavatkozás
érinti majd a Göcseji utat, a

Zrínyi utat, a Hunyadi utcát és
a Kosztolányi utcát, továbbá a
vasút alatti gyalogos aluljárót,
melynek átépítése szintén a
fejlesztés részét képezi.

– Évtizedek óta próbálkozott
a mindenkori önkormányzat a
város történetének eddigi legna-
gyobb infrastrukturális beruhá-
zásával, de most végre megvaló-
sult. Ez hatalmas munkával járt,
még egyszer köszönjük a pol-
gárok, autósok, gyalogosok, álta-
lában véve minden érintett tü-
relmét és megértését! – hangsú-
lyozta lapunknak Balaicz Zoltán.

Közép-Zala
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Az idő talán kevésbé mu-
tatta barátságos arcát, ám a
vendéglátás, a program idén is
varázslatos volt az őszi forga-
tagon, .Tófejen

A gasztrokulturális rendez-
vény, a helyi közösségi élet
egyik tartópillérévé szilárdult
és immáron hetedszer került
megrendezésre.

Őszi forgatag Tófejen

Mint arról korábban már
írtunk, az egykori szüreti fel-
vonulást újragondolva született
meg a tófeji Őszi forgatag. Az
eddig szerzett élményekről, s a
folytatásról , a te-Horváth Zoltánt
lepülés polgármesterét kérdeztük.

– Az Őszi forgatag nem
csak a szüreti mulatság helyét
vette át, de egy annál sokkal

színesebb, vonzóbb rendez-
vénnyé lett. Továbbra is szerep-
hez jut a hagyományos helyi
szőlőtermesztés az esemény
szárnyai alatt, s mellette teret
kap a helyi-, illetve a környék-
beli gasztronómia és népmű-
vészet. Előbbiekre építve a tó-
feji civil szervezetek és közin-
tézményeink képviseltetik ma-

gukat egy standdal, ahol kós-
tolóval, kézműves alkotásokkal
várják az érdeklődőket. A kul-
turális programok a színpadon
zajlanak, ahol helyi fellépőként
a Tófeji Örökmozgó Gyerekek,
a Tófej KID's Jump és a
Szivárvány Dalkör is műsort ad.
Véleményem szerint a prog-
ram hosszú távon is megőrzi
létjogosultágát, amit a látoga-
tók száma, s a visszajelzések is
alátámasztanak – zárta gondo-
latait a polgármester.

A korábbiakhoz hasonlóan
idén is sokan hozták el porté-
káikat, amit a közösségi házban
mutathattak meg az érdeklő-
dőknek. Nem csak vásár ez,
gyakran hallani egy-egy stand
előtt szakmai eszmecserét. A
házi finomságok sütemények,
lekvárok, szörpök formájában
foglaltak helyet az ősz színeibe
öltöztetett asztalokon. Kóstolni
pedig nem csak lehet, de jó
szívvel ajánlott is.

A helyiek által prezentált
színpadi produkciók a Kis
Kerka Táncegyüttes, Ditta, Bö-
röcz Roli és az Andrej Akusztik
műsorával kiegészülve szóra-
koztatták a sok érdeklődőt.

Gellén Szilárd

Színes ernyőkkel az eső ellen Közösségi Ház előtt. Soós László frissen készített mustot, melyet
azonnal el is kapkodtak a kóstolók.

A délutánra meghirdetett
esemény kezdetén Szinayné
Csarmasz Bernadett, Babos-
döbréte Vighpolgármestere és
László, a térség országgyűlési
képviselője köszöntötte a meg-
jelenteket, akik közül többen
népviseletben, vagy szüreti
„jelmezben” érkeztek meg a
szakadó esőben a programra.

A rossz idő sem szegte a
kedvét a csapatnak, vidám nó-

Szüreti felvonulás Babosdöbrétén
taszóval járták be a megszokott
útvonalat.

A kínálat is a megszokott
volt, a „megállóknál” finom fa-
latokkal. Jófajta innivalóval vár-
ták a vonulókat.

A tábortűznél a szalonnasü-
tés elmaradt, serpenyőben sült
a finom étek. A hajnalig tartó
bálban együtt mulatott idős,
fiatal. Azt gondoljuk, hogy so-
ha rosszabb napunk ne legyen!
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Szeptember, október hónap-
ban az ország minden pontján,
ahol szőlőt termesztenek, a szü-
retről szólnak a napok. A nyári
programok után, az ősz bekö-
szöntével sok településen a
szüreti fesztiválok ideje követ-
kezik. is nagy ha-Gellénházán
gyománya van ennek a rendez-
vénynek, mely felvonulással és
kulturális programmal várta az
érdeklődőket.

A felvonulás 13 órakor in-
dult a gellénháziak által „rep-
tér”-nek nevezett területről,
ahol a helyi traktorosok várták
a felvonulás résztvevőit. A me-
net a falu utcáin végig vonulva
felkereste a település egyetlen
szőlőhegyét, a Budai-hegyet,
ahol szinte minden tulajdonos
helyi lakos. Az idei, hegyen
áthaladó felvonulás során a
hegyi gazdák külön örömüket
fejezték ki, mivel néhány héttel
ezelőtt pályázati forrásból és
jelentős önerőből megújult az
ingatlanokat megközelítő út.
Így már a traktoron utazóknak
kényelmes volt az utazás. Az
érdeklődőket a településen és a
hegyen is sok helyen várták
finom ételekkel, italokkal, hogy

Programgazdag szüreti fesztivál Gellénházán
kellemesebbé, hangulatosabbá
tegyék a programot.

A művelődési házhoz vissza-
érve ugráló vár, vattacukor,
popcorn várta az ideérkezőket,
majd 15.30-kor megkezdődött
a kulturális program. Farkas
Imre Józsefné polgármester kö-
szöntője után or-Vigh László
szággyűlési képviselő szólt a
jelenlévőkhöz. A színes prog-
ramot a Zalaszentmihályi Nóta
és Dalkör Éderkezdte, majd
Gabee szórakoztatta a közönsé-
get. Az Érték Tisztán Tánccso-
port több részletben mutatko-
zott be a műsor során, ahol
minden korosztály, az egészen
kicsiktől a felnőtt korosztályig
mindenki bemutatta néptánc
tudását. A műsorban fellépett
még a helyi Vajda József Nép-
dalköri Egyesület Dr. Pappés a
Simon Általános Iskola tanulói
csoportja. A nagyterem díszíté-
se a Gellénházi Nők Egyesü-
letének keze munkáját dicséri.

A műsor alatt a művelődési
ház konyhájában már folyt a
készülődés a jótékonysági gu-
lyáspartira, ahol egy tál gulyást
és 3 db palacsintát kínáltak
megvételre. A befolyt összeget
a konyha felújítására szeretné
fordítani az önkormányzat. A
több mint 400 db palacsintát a
Gellénházi Nyugdíjas Klub
hölgy tagjai sütötték. A helyi
csoportok, egyesületek közös
munkája, összefogása mindig
biztosítéka a sikeres rendezvé-
nyek megtartásának, hisz a
lebonyolításban sok segítséget
nyújtott a Gellénházi Terepjáró
Egyesület Polgárőr Egye-és a
sület is. A színes program este
bállal zárult, melyen Pirzsók
Pici szolgáltatta a zenét a jó
hangulathoz.

Férfi dolgozót keresünk betanított munkára

sírköves cégünkbe. Telephely: .Pacsa

Amit elvárunk: B kategóriás jogosítvány és

egy elvégzett szakma szükséges.

Jó fizikai állapot.

Amit adunk: Utazási hozzájárulás - munkaruha pénz -

teljesítmény alapján rugalmas fizetés

Érdeklődni: Böőr Péter  0630 400 26 53

Állásajánlat

Október 9-én, lapzárta
után került sor a Zala Vár-
megyei Közgyűlés ünnepi
ülésére, ahol átadták a kü-
lönböző elismeréseket.

A részletekről követke-
ző számunkban olvashat-
nak. Addig is honlapun-
kon találnak (www.zalataj-
kiado.hu) tudósítást (2023.
10.09.).

Lapzárta után…


